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JL CONRAUI Romanor .m Tiegis ad WI1BALDUM.

Narrat ey sibi in cxpeditione Hansmarnios coat gerunt, junetis suis copiis exercitui Regis Francomim,

Coxranvs, Deigratic Romanseum N, venerabili li'iMMa Corbeicusium ¢t Sta-
buelensium abbati, qratiom swam ¢t emne bonom, Quia fided tuam  sag 0
el 10s €1 regnum nostrom probatam aultis experimentis cognovimas, si de pros-
eritate postri statis 'mdil:ris, multing t-gaudere nonambigimus. Maodamus itaque
fidelitati tuae, quod cum Niceam integ 0 et posito exercitu pet i
mature expeditionem consummare mlel tes, per wmpcudmm, notis * viz: ducibus

E hoc osteudentibus, veesis Teonium profi isci cacpimus, illue usque necessaria por-
tantes, quantam valuimus. I‘J cece dec m dierum itinere ]am peracto, totidem
adbue nobis residuo, v ibus eré, equitaturis maxime, defecerant : clun
Tarci pedestee mlgug, quod execcitum sequi nequibat, mvudcreet cadere non
cessabant ()., Nos vicem populi deficien 3, et tam morte svi quitn sagittis bostium

perevntis, dolentes, rogatu p acipum mnmmn cr. !Jnmnum ad mare de teera L
deserta exercitum, ut refoeillas etur, reduxi tes incol a
SOCVATE; quim tam cmcma mwrﬁ de sagltr.ams trivmphave. Glun vero ad mm-
v el caslr ,in maxima teuy non ex| sere-
nitatem, pmgaudm Rex Franorum ad tentoria nostra, nolnsnescthbus super-
venit, dolens it m fame et labore attritum, de societate
autem nostra non parvum hal. 'ns gaudium. Ipse siquidem et oranes principes s
fideliter ac devoté ubsequ:um «oum nobis obtulerunt ; lm:unm 1mnperms et quie
hahebant, v astra exponebant, G ergo cum copiis nostri-
Etlu ipibus , quorum quidem cum nobis rl’lmnu‘rant, quidara infirmi et pre
p-l.'uurla preuniie sequi non valebant, ct ob id ub exercitu recedebant, vsque ad
i (a), ubi lerun ejus et scaturire cevnitur, absque o
dnﬂlmlmu., celebraturi iiluc Mativitatem Damini , pervenimus : ubi perallquos dies
repavsantes ( guia et nos infipmitas ctmuhusnmtmruqn invaserat }, recuperatd sani- . ¢
tate, procedere volebamus; sedyinval wyr ireval (#).
Tex igitur com exevcitu doler ter profectus, q'naulum punm nos prastolatus est ;
sed dmtma infirmitas nos tensit, Quod cim Iratee noster Grecorum lm;mlm
liret, vehe loluit, ¢t cam filia nostra dilectissima Imperatrice, sui vide-
lieet conjuge, adnosplwpmprn descenidit ; liberaliter nobis et prmc:pnbus nustris
s et necessaria ad iter nostram largiens, qummus i inedicis suis citiiis curaremur,
quasi vi (munumpohm in palatium sunm reduxit : tantum illue nobis honoris
exhibens, (quantim nlhunqumu pr*edccwonnuulmn' ibi livimus. Inde
* tomin, @ Jevosolyiam, dominied Hemisiscere *, proficisci statuimus, Deo auctore novam